
Uchwała nr 136/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów zadań inwestycyjno-remontowych na 2025 r.  

oraz planów zadań służących ochronie przyrody na 2025 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
1. Zatwierdzić plany zadań inwestycyjno-remontowych na 2025r. przedstawione przez 

jednostki PTTK, zgodnie z załącznikiem nr 1, uwzględniające udział środków zewnętrznych w 
następującej wysokości: 
 
Ogółem w  2025r. 8.405.295 zł 

w tym: 
1) Środki PTTK 4.216.395 zł 

(w tym 40.000 zł - dla CFK PTTK) 
2) Środki Spółek PTTK 2.649.250 zł 
3) Środki pochodzące z pożyczki WFOŚiGW 559.650 zł 
4) Inne źródła 980.000 zł 

 
2. Przyjąć, że źródłem finansowania zadań, o których mowa w § 1 ust.1 pkt 1) (środki PTTK) są: 

1) Dla zadań inwestycyjnych: 
a) Amortyzacja obiektów będących w ewidencji ZM PTTK oraz w ewidencji OZGT PTTK w 

Krakowie, w tym pochodząca od inwestycji zrealizowanych przy współfinansowaniu ze 
środków unijnych, 

b) Środki budżetowe PTTK (dla CFK PTTK w Łodzi). 
2) Dla zadań remontowych i pozostałych kosztów: 

a) Środki pochodzące z bieżącej działalności jednostek PTTK. 
 
3. Przyjąć, że plany zadań inwestycyjno-remontowych, których mowa w § 1 ust.1 mogą 

obejmować również koszty regulacji prawnych nieruchomości. 
 

4. Warunkiem rozpoczęcia zadań inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 1, tj. w planie zadań 
inwestycyjno-remontowych na 2025 r. w części dotyczącej Spółki Bieszczadzkie Schroniska 
i Hotele PTTK w Sanoku jest uzyskanie dodatkowej zgody Prezydium ZG PTTK na realizację 
inwestycji wymienionych w poz. 2 ww. planu, wyrażonej na podstawie analizy danego 
przedsięwzięcia przedstawionej przez ww. Spółkę w Karcie Informacyjnej Inwestycji. 

 
5. Zatwierdzić plany zadań służących ochronie przyrody na 2025 r. przedstawione przez 

jednostki PTTK, zgodnie z załącznikiem nr 2 w następującej wysokości: 
 

Ogółem w  2025r. 3.241.950 zł 
w tym: 

1) Środki PTTK 2.536.950 zł 
2) Środki dotacyjne UE  525.000 zł 
3) Inne źródła  180.000 zł 



 
6. Przyjąć, że źródłem finansowania zadań, o których mowa w § 1 ust. 5 (środki PTTK) są środki 

budżetowe PTTK. 
 

§ 2 
Upoważnia się kierowników jednostek działających w ramach osobowości prawnej PTTK 
realizujących zadania określone w załączniku nr 1 do uchwały do dokonywania korekt planów 
inwestycyjno-remontowych pod warunkiem nieprzekraczania kwot określonych w planie. 
Korekta ww. planów polegająca na wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjno-
remontowego wymaga zgody Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 3 
Upoważnia się Prezydium ZG PTTK lub osoby przez nie upoważnione do dokonywania korekt 
planów zadań służących ochronie przyrody i innym celom określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały pod warunkiem nieprzekraczania kwot określonych w planie. 
Korekta ww. planów polegająca na wprowadzeniu nowego zadania wymaga zgody Zarządu 
Głównego PTTK. 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 
 
 


